MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO
Praça Antônio Ferreira Leme, nº53, São Miguel Arcanjo, São Paulo

CNPJ nº 46.634.333/0001-73

             COMUNICADO

A PREFEITURA DE SÃO MIGUEL ARCANJO, em obediência aos princípios

da legalidade, moralidade e publicidade que regem a Administração Pública, através da Presidência da Comissão

Organizadora do Concurso Público nº 01/2016, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos candidatos a

necessidade de retificação do EDITAL N° 04–HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, para que conste

separadamente a lista dos candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas.

Desse modo, como é de inteira responsabilidade da empresa contratada a

divulgação da lista de inscritos, informamos que já foram tomadas as providências pertinentes junto àquela.

Outrossim, comunicamos que, oportunamente, será publicada a retificação

do Edital nº 04, em substituição a divulgada na data de 19/02/2016.

São Miguel Arcanjo, 24 de fevereiro de 2016.

                                                 Presidência da Comissão Organizadora do Concurso Público